
Basın Bülteni 
 
Dijital Radyo büyük bir ilgi çekmekte 
 
Hessen Eyaleti ikinci kez dijital radyo günlerini 
kutladı 
 
Frankfurt am Main, 30 Eylül 2002. Pazar günü Kassel şehrinde Zierenberg 
radyo kulesinde „İkinci Hessen Dijital Radyo Günü“ kutlamaları yapıldı. Tüm 
Kuzey Hessen Eyaletinden gelen 350’nin üzerinde bayi ve radyo dinleyicisi 
dijital radyo standartları hakkında kapsamlı bir bilgi edinme imkanına sahip 
oldu. Kutlamaları düzenleyen girişimci kuruluş Hessen Digital Radio GmbH 
(HDR) müdürü Dirk Risse „hedefimiz, her şeyden  önce bayilere, ancak bunun 
yanı sıra geniş halk kitlelerine de dijital radyonun avantajlarını daha yakından 
tanıtmak” diye ifade etmektedir. 70 yıldan beri süre gelen eski UKW-
radyosunun aksine dijital radyo mükemmel bir ses kalitesi, multi medyal 
kullanım alanları ve önemli ölçüde daha fazla yayıcı frekanslar sunmaktadır. 
Hessen özel radyo kurumu müdür yardımcısı Joachim Becker  de dijitalleşme 
çağında UKW-radyosunun hiçbir yaşama şansı olmadığı konusunda ikna edici 
açıklamalarda bulunmaktadır: “Dijital radyo önümüzdeki yıllarda UKW-
radyosunu tamamlayacak ve nihayet onun yerini alacak olan dünya çapında 
kendini kanıtlamış bir standarttır”. Becker’in düşüncelerine göre Hessen 
Eyaleti dijital radyo günleri tasarımı, medya sistemindeki gelişmelerin 
bugünkü seviyesi ve gelecekteki değişimleri hakkında bilgilendirmesi 
açısından son derece uygundur. 
 

Çok kaliteli radyodan mutfak radyosuna kadar 
 
En yeni nesil dijital yayın ve alım teknolojisini görmek mümkün oldu. Audionet, 

Blaupunkt, Kenwood, Microboss ve Pure Digital gibi piyasanın önde gelen firmaları 

dijital alıcı cihazlar konusunda kapsamlı bir yelpaze sergilemektedirler: Yerel Hifi-

tesisatları için dijital frekans seçicileri üzerinden entegre edilmiş MP3-Player’li 
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yüksek değer içerikli araba radyolarından mutfak radyolarına kadar her zevke ve her 

keseye uygun bir şeyler bulunmakta. Bir çok cihaz hem analojik, hem de dijital radyo 

sinyallerini alabilme avantajını sunmaktadır. Bunu Grebenstein şehrinden elektronik 

cihaz satıcısı Erwin Wohlgemuth „Sanayi, benim ve birçok arkadaşımın 

beklediğinden çok daha ileri” diye açıklamaktadır. „Piyasada zaten çok sayıda farklı 

alıcı cihazların olmasından dolayı gerçekten hayretler içerisinde bulunmaktayım.“ 

Tekniğe ilgi duyan ziyaretçiler ayrıca Hessen dijital radyo günlerinde televizyon 

kulesinin civarında bulunan binalardaki yayın tekniğini inceleme fırsatına da 

sahiptiler. Bu araştırmaların doruk noktasını özellikle 86 metre yükseklikteki 

televizyon kulesine yapılan gezintiler oluşturmaktaydı.  

 
Bilgi ve eğlenceden oluşan başarılı bir karışım 
 
Bu kutlamalar ayrıca çok renkli bir programla zenginleştirildi. Dirk Risse bu 

tasarıların temel fikrini „dijital radyo sadece teknik ve bilgilendirmeden oluşmaz – 

Radyo ayrıca şaka ve sohbet anlamına gelir” diye açıkladı. „Bu eğlenceleri medyaya 

canlı bir şekilde yansıtmak istedik ve mesleki bilgilerin yanında ayrıca tüm aile için 

zengin kapsamlı eğlence programları organize ettik”. Canlı caz müziği, lezzetli 

yiyecekler, çocuklar için atraksiyonlar, şans oyunları ve güzel bir hava bu 

bilgilendirme ve eğlence gününü güzel bir Pazar gezintisine dönüştürdü. 

Ziyaretçiler bundan büyük bir mutluluk duydular. Bazı ziyaretçiler hatta üç saatlik bir 

yolculuktan bile hiç çekinmediler. Halle an der Saale şehrinden fanatik bir dijital 

radyo hayranı olan Klaus Zimmermann duygularını şu şekilde ifade etti: „Uzman 

kişilerle direkt olarak bir görüşme yapabilmek için bu imkandan kesinlikle 

yararlanmak istedim. Ayrıca eşim de bu çerçeve programın tam olarak tadını 

çıkarmaktadır. Gerçekten başarılı bir gün”. 
 
 

„İkinci Hessen Dijital Radyo Günleri” konusundaki fotoğrafları 30 Eylül günü 
saat 16.30’dan itibaren www.HessenDigitalRadio.de adresinde bulabilirsiniz. 
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